MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃOPROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS

CAMPUS PALMAS
GABINETE DA DIREÇÃO GERAL

EDITAL N° 033/2017/IFTO/CAMPUS PALMAS, DE 23 DE OUTUBRO DE 2017.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO, TECNOLÓGICO
SUBSTITUTO E TEMPORÁRIO DO IFTO - CAMPUS PALMAS.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO TOCANTINS - CAMPUS PALMAS, nomeado pela Portaria nº
183/2014/REITORIA, de 10 de abril de 2014, publicada no DOU de 11 de abril de 2014, no
uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei n° 8.745 de 9 de dezembro de 1993, e da
Portaria 183/2014/REITORIA, de 10 de abril de 2014, publicada no DOU de 11 de abril de
2014, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO para contratação de professor substituto, por tempo determinado, para
atender às demandas do Campus Palmas do Instituto Federal do Tocantins.

ÁREA 1.0: QUÍMICA

No Candidato(a) Pontuação Situação
01 Geraldo Aurélio Alves Santos 62,80 Classificado (a)

Palmas, 09 de novembro de 2017.

Octaviano Sidnei Furtado
Diretor Geral